

دکتر رازانی:

برنامه کاهش و ترمیم آسیب های اجتماعی

استان با جدیت دنبال می شود

دانش تسیر

نشریه خبری تحلیلی استانداری کرمانشاه - شماره پنجم - نیمه اول اردی بهشت ۱۳۹۶
ویژه سفر وزیر کشور به استان کرمانشاه

دکتر رازانی در جمع علما و روحانیون پاوه:
نظام با نگاهی ویژه توسعه
پاوه و اورامانات را دنبال
می کند



اقتصاد مقاومتی راهکار بسیار مناسبی برای تقویت بنیه اقتصادی کشور است



وزیر کشور

همه در قبال آسیب های اجتماعی مسئول هستند

به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه؛ دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی شامگاه پنج شنبه ۱۷ فروردین ۹۶ در نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و بررسی آسیب های اجتماعی استان کرمانشاه که در سالن تدبیر استانداری کرمانشاه برگزار شد، با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در بحث آسیب های اجتماعی اظهار داشت: در کشور تجربه ای طولانی در زمینه مبارزه با مواد مخدر وجود دارد و شیوه ها و روش های مختلفی را نیز آزموده ایم.

کار شود، متذکر شد: همچنین باید در زمینه پذیرش این افراد در جامعه نیز به شکل جدی فرهنگ سازی کنیم.

این مقام کشوری خاطرنشان ساخت: در استان کرمانشاه در زمینه های عمرانی و اقتصادی کارهای خوبی صورت گرفته، پیگیری ها بسیار زیاد شده هر چند که این تلاش ها باید سه برابر شود.

دکتر رحمانی فضلی تاکید کرد: همه در قبال آسیب های اجتماعی مسئول هستند، تعداد جلسات استان در این رابطه باید افزایش یابد زیرا سطح شیوع آسیب های اجتماعی در این استان بیشتر است.

وزیر کشور عنوان کرد: بسیاری از خانواده ها اکنون گرفتار این مشکل هستند، حد و مرز هم ندارد. اینکه فقط بیکارها، فقرا و بیسوادان دچار این مشکل هستند فکر اشتباهی است. همه باید بدانیم این موضوع ممکن است برای عموم مردم و حتی خانواده های ما پیش می آید.

رحمانی فضلی در پایان با اشاره به اهمیت بحث آسیب های اجتماعی و لزوم توجه ویژه به آن در استان کرمانشاه، یادآور شد: مدیریت استان برنامه ها را آماده کند تا از محل منابع و برنامه های سال ۹۶ کرمانشاه را در اولویت قرار دهیم.

وی از افزایش ۱۷ درصدی کشفیات مواد مخدر طی سالجاری یاد کرد و افزود: در بحث پیشگیری با سرعت و گام های بلند حرکت می کنیم. در زمینه درمان نیز تعداد افرادی که درمان می شوند چندین برابر گذشته است. به عنوان نمونه شهر تهران محل های نگهداری ابتدا ظرفیت ۵۰۰ نفر را داشت اما اکنون با ظرفیت سازی های صورت گرفته حداقل ۱۰ هزار نفر گنجایش داریم.

وزیر کشور به اجرای طرح جمع آوری خرده فروشان و معتادین متجاهر در ۱۳ استان کشور اشاره کرد و تصریح کرد: در این طرح که همه ارگان ها و نهاد ها همکاری خوبی داشتند و جمعا ۱۹ هزار از این افراد در اختیار مجموعه ها قرار گرفتند که ۵ هزار نفر از آنان خرده فروشان هستند.

وی اضافه کرد: با موافقت دادستانی مدت زمان ننگه داری این افراد از سه ماه به ۶ ماه افزایش یافت. البته معمولا ۸۰ درصد از آنان دوباره به خیابان ها بر می گردند پس باید کاری کنیم که این افراد به زندگی امیدوار باشند، پاک بودن خود را باور کنند و پاک زیستن را ادامه دهند.

وی با بیان اینکه در بحث افراد نجات یافته فقط شغل مطرح نیست بلکه باید از جنبه روانی نیز روی آن ها



بازدید وزیر کشور از پروژه قطار شهری کرمانشاه



وزیر کشور در جمع علما و روحانیون منطقه اورامانات:

پاوه برگی زرین و پرافتخار در تاریخ انقلاب

اسلامی است

وزیر کشور گفت: مجاهدت ها و رشادت های مردم پاوه در راه دفاع از وطن و مبارزه با ضد انقلاب برگی زرین و پرافتخار در تاریخ انقلاب اسلامی است.

به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه؛ صبح امروز دکتر رحمانی فضلی در جمع علما، روحانیون و اقشار مختلف مردم پاوه اظهار داشت:



دکتر ولایتی

برنامه کاهش و ترمیم آسیب های اجتماعی

استان با جدیت دنبال می شود



به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه؛ دکتر رازانی شامگاه پنج شنبه در نشست مشترک شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر و بررسی آسیب های اجتماعی که با حضور دکتر رحمانی فضلی وزیر کشور در سالن تدبیر استانداری کرمانشاه برگزار شد، با بیان اینکه استان کرمانشاه در برخی از زمینه ها مانند اعتیاد، خودکشی، طلاق و ... آمار بالایی دارد، اظهارداشت: جلسات شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمانشاه در سال گذشته به شکل منظم و با جدیت و حساسیت خاصی تشکیل شد و مجموعه اقداماتی را نیز در سطح استان انجام دادیم.

استاندار کرمانشاه ادامه داد: طبق دستور وزارت کشور، پاکسازی معابر و خیابان های شهر از خرده فروشان و معتادین متجاهر صورت گرفت و برای اولین بار طی ۳۰ - ۴۰ سال گذشته یک پاکسازی کامل انجام شد.

این مقام عالی استان افزود: ظرفیت اردوگاهی ما نیز گرچه زیاد نبود اما ظرفیت آن را به ۱۲۰۰ نفر افزایش دادیم. دکتر رازانی عنوان کرد: در سفر رئیس جمهور از سوی مدیریت ارشد استان بسته ای تحت عنوان آسیب اجتماعی ارائه شد که مصوب نشد ولی پس از آن در سفر دکتر نوبخت رئیس برنامه و بودجه کشور این بسته مصوب شد و ۵ میلیارد تومان اعتبار برای آن اختصاص یافت.

وی تصریح کرد: در زمینه کاهش و ترمیم مسائل و آسیب های اجتماعی نیز یک نظارت صحیح و دقیق بر اجرای طرح و نحوه هزینه اعتبارات آن صورت گرفته که قابل تقدیر است.



وزیر کشور:

پاوه پرگی زمین و پر افتخار در تاریخ انقلاب اسلامی است



با فطرت و عقل هستند. دکتر رحمانی فضلی گفت: خداوند متعال با فرستادن ادیان الهی به دنبال هدایت بشر بوده که آخرین آن ها دین مبین اسلام است. خداوند در ادیان الهی انسان ها را دعوت به یک زندگی دنیوی و اخروی توأم با سعادت و خوشبختی کرده است.

وی اظهار داشت: اگر بتوانیم در دنیا دین اسلام را به عنوان دینی منطق با فطرت، جان، قلب، دل، روح و روان و عقل انسان ها معرفی کنیم آن هنگام همه مردم دنیا فوج فوج به اسلام خواهند گروید و زیرا همه فطرت ها الهی است.

این عضو کابینه دولت تدبیر و امید تاکید کرد: خشونت، خونریزی، ترور، رعب و وحشت هیچکدام منطبق با فطرت و خواست خداوند نیست و تنها در جاهای بسیار محدودی اجازه جهاد و قتال وجود دارد. وی ادامه داد: متأسفانه آنچه که در برخی کشور های منطقه تحت عنوان داعش، تکفیر و عناوین دیگر شاهد هستیم همه انحراف از اصالت معنوی، اخلاقی و اعتقادی دین خداست.

دکتر رحمانی فضلی افزود: مال، جان، ناموس و تمدن مسلمین دارد قربانی این تفکر شوم می شود. اگر در سوریه فردا جنگ تمام شود تا ۵۰ سال دیگر نیز نمی توان خسارت های مادی، جانی و تمدنی آنجا را جبران کرد. تفکر داعش در عراق خسارت های عظیمی به بار آورده است و در یمن نیز وضعیت اینچنین است.

وزیر کشور خاطرنشان ساخت: این مسلمین هستند که دچار آسیب و ضرر شده اند و در مقابل صهیونیست ها و آمریکایی ها بهره برده اند. آن ها از جهالت عده ای استفاده می کنند و مسلم را بر علیم مسلم به جنگ وامی دارند تا اسلام را به عنوان دین جنگ، خونریزی، رعب و وحشت در دنیا مطرح می کنند و به اسلام هراسی دامن می زنند. در حالیکه اسلام دین رحمت و اخلاق است. هیچ وقت آموزه های درست الهی مسلمین را به سمت خشونت هدایت نمی کند.

وزیر کشور گفت: اسلام دین رحمت است و با خشونت، خونریزی، ترور، رعب و وحشت میانه ای ندارد.

به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه؛ دکتر رحمانی فضلی وزیر کشور در جمع علما، روحانیون و اقشار مختلف مردم پاوه اظهار داشت: دنیای امروز احتیاج به یک الگوی مناسب حکومتی دارد و در این میان ایران اسلامی این شایستگی را دارد که در جهان به عنوان مهد و سرزمین عشق، ایشار و تلاش و همچنین عمران و آبادانی به همگان معرفی شود.

دکتر رحمانی فضلی تصریح کرد: نتیجه این جهان بینی محدود تفکری مادی است که انسان را یک ابزار تلقی می کند و بر اساس این نگرش ها اوج خواست و هدف گذاری آن ها رسیدن به لذایت دنیوی و مادی است و برای رسیدن به این هدف نیز هر کاری را مباح می دانند.

این عضو کابینه دولت تدبیر و امید ادامه داد: نتیجه این تفکر مادی برای مردم دنیا وقوع جنگ های ویرانگر و خانمانسوز اول و دوم جهانی، جنگ های متعدد منطقه ای، ویرانی محیط زیست، سلب آزادی از انسان ها و استعمار و استثمار ملت های تحت ستم و زورگویی و ستمکاری و بی احترامی به هویت انسانی بوده است و دنیا را بر اساس این الگو اداره کرده اند. وی با اشاره به اینکه ملت ها از سرمایه داری و لیبرالیسم خسته هستند در ادامه اظهار داشت: در این نوع حکومت آزادی و حقوق بشر به معنای واقعی وجود ندارد و آن ها حتی نتوانسته نیازهای مادی خود را نیز حل کنند.

وزیر کشور تاکید کرد: فطرت انسان بر اساس آفرینش و خلقت یک فطرت خداجوی است که انسان ها را به خوبی ها، نیکی ها، مهربانی ها، دوستی ها، عشق و وحدت و همدلی دعوت می کند. وی تصریح کرد: عقل انسان نیز در راستای این امور است و بر این اساس انسان ها به دنبال زندگی منطبق



دکتر رازانی در جمع علما و روحانیون پاوه:

نظام با نگاهی ویژه توسعه پاوه و اورامانات را دنبال می کند



به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه؛ دکتر رازانی در جمع علما، روحانیون، ائمه جمعه و اقشار مختلف مردم پاوه که به مناسبت حضور وزیر کشور در مسجد جامع این شهر گرد هم آمده بودند؛ اظهار داشت: مردم فداکار و سلحشور استان کرمانشاه و منطقه پاوه و اورامانات در جریان دفاع مقدس و حوادث مختلف پس از انقلاب همراهی خود را با نظام به روشنی به اثبات رساندند.

استاندار کرمانشاه با اشاره به تعداد بالای شهدای تقدیم شده در استان و به ویژه منطقه اورامانات افزود: تعداد شهیدان کشور در دوران دفاع مقدس و پس از آن در حدود ۲۰۰ هزار شهید است و اگر جمعیت کشور را به این تعداد تقسیم کنیم به ازای هر ۴۰۰ نفر یک شهید در سطح کشور داریم.

وی ادامه داد: اگر جمعیت شهرستان پاوه را ۶۰ هزار نفر در نظر بگیریم و آن را به ۶۲۰ شهید این شهرستان تقسیم کنیم می بینیم مردم این شهرستان به ازای هر ۱۰۰ نفر جمعیت، یک شهید در راه دفاع از انقلاب و وطن تقدیم کرده اند. استاندار کرمانشاه افزود: البته ارزش شهادت در عدد و رقم نمی گنجد ولی به عبارتی پاوه ۴ برابر متوسط کشوری شهید تقدیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی کرده است که این جای سپاسگزاری از درگاه خداوند دارد.

دکتر رازانی تصریح کرد: مردم این منطقه در شکل گیری این فداکاری ها، ایثارگری ها و جانفشانی ها نقش بسیار برجسته ای داشته اند. همچنین نقش ممتاز ملاها و ماموستاهای آگاه و انقلابی و به ویژه ماموستا ملاقادر قادری نیز انکار ناپذیر است.

استاندار کرمانشاه در بخش دیگری از سخنانش به توسعه تجارت منطقه اشاره کرد و گفت: مدیریت ارشد استان پیش از اینکه مرز رسمی شود به توسعه بازارچه اقدام کرد و این روند همچنان ادامه دارد و فعالیت های تجاری و بازرگانی با رونق خوبی در حال انجام است.

این مقام عالی استان افزود: با تلاش های صورت گرفته در آینده نزدیک شاهد راه اندازی بخش ترابری و مسافری خواهیم بود.

وی عنوان کرد: طرح ایجاد منطقه ویژه اورامانات را به دولت داده ایم که این طرح در سفر رئیس جمهور به تصویب رسید و با اجرای آن شاهد رونق اقتصادی منطقه خواهیم بود.

دکتر رازانی ادامه داد: سند توسعه پاوه تهیه شده برنامه های توسعه منطقه بر اساس آن دنبال می شود.

وزیر کشور در شورای اداری استان کرمانشاه

اقتصاد مقاومتی راهکار بسیار مناسبی برای تقویت بنیه اقتصادی کشور است



به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری؛ دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی در جلسه شورای اداری استان کرمانشاه که با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمانشاه، معاونین وزارت کشور، استاندار کرمانشاه، ائمه جمعه اهل تسنن و تشیع، فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی، فرمانداران و بخشداران و مدیران استان با رویکرد اقتصاد مقاومتی در محل سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، افزود: مقام معظم رهبری رهبری یک الگوی بومی مناسب در حوزه اقتصاد در اختیار مسئولان قرار داده است و اقتصاد مقاومتی راهکار بسیار مناسبی برای تقویت بنیه اقتصادی کشور است.

وزیر کشور با اشاره به اجرای برنامه های متنوع برای برون رفت از مشکلات اقتصادی، خواستار جذب سرمایه گذاری خارجی در استان های کشور به خصوص استان کرمانشاه شد و گفت: یکی از راهکارهای برون رفت از وضعیت بیکاری این استان جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی است.

وی با اشاره به نامگذاری های صورت گرفته در سال های گذشته از سوی مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد بیان داشت: نامگذاری های چند سال اخیر از سوی رهبر معظم انقلاب به نام اقتصاد مقاومتی نشان از دغدغه ایشان دارد زیرا موضوع اقتصاد در کشور ما اکنون منجر به بروز مشکلاتی شده که باید با هم افزایی و همکاری بین مسئولان دستگاه های مختلف این موضوع به سرانجام برسد.

دکتر رحمانی فضلی به فرهنگ، کار تلاش و پس انداز برای حرکت به سمت توسعه و پیشرفت اشاره و بر تقویت این فرهنگ در جامعه از سوی رسانه ها و روحانیون و علما تاکید کرد و اظهار داشت: فرهنگ کار، تلاش و پس انداز باید در جامعه نهادینه شود زیرا هر چه در این راستا کار صورت گیرد این مهم در نهایت منجر به سرمایه گذاری، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در جامعه خواهد شد.

وی همچنین با بیان اینکه تقویت اقتصاد کشور، منجر به تقویت بخش های سیاسی، اجتماعی و امنیتی می شود ادامه داد: اقتصاد بر روی سایر بخش های جامعه نیز اثرگذار است و از این رو از اهمیت بالایی برخوردار می باشد.

وزیر کشور تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هم اکنون الگوی حکومت دینی در دنیا می باشد لذا همه وظیفه داریم شرایط

ادامه صفحه آخر

۹۹

مقام معظم رهبری بر اجرای اقتصاد مقاومتی تاکید دارند و همه موظف به اجرای آن هستیم و در ۲۴ محور سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی را ابلاغ کرده اند و به نوعی راه را به ما نشان داده اند.

۶۶

بیانات در دیدار فرماندهان و کارکنان ارتش

نشان بدهند؛ جمهوری اسلامی نشان داد که نخیل، ما چیزی داریم به نام «مردم سالاری اسلامی»؛ مردم سالاری است و در عین حال اسلامی است و از هم تفکیک پذیر هم نیست.

۳۰ فروردین ۱۳۹۶

انتخابات یکی از افتخارات ملت ایران است. این انتخابات مایه عزت و سربلندی و روسفیدی ملت ایران در دنیا پیش ملت‌ها است. همه‌ی بدخواهان و دشمنان اسلام سعی میکردند دین و اسلام و معنویت را نقطه‌ی مقابل مردم سالاری



وزیر کشور در شورای اداری استان کرمانشاه گفت:

اقتصاد مقاومتی راهکار بسیار مناسبی برای تقویت بنیه اقتصادی کشور است

وزیر کشور گفت: اقتصاد مقاومتی یک جهاد دانست بنابراین تمامی بانک‌های کشور باید در راستای بهبود وضعیت اقتصادی و رونق بخشیدن به بخش اقتصاد تلاش بیشتری داشته باشند.

وزیر کشور با بیان اینکه برای تحقق اقتصاد مقاومتی همه مردم باید به صحنه بیایند، گفت: نباید فعالیت‌های اقتصادی کوچک و خرد را نادیده گرفته شود، زیرا از محل این کارهای کوچک می‌توان اشتغال بالایی ایجاد کرد. البته در کنار این فعالیت‌ها باید با حمایت از کارآفرینان به ایجاد و توسعه واحدهای اقتصادی بزرگ نیز توجه داشت.

ادامه از صفحه ۳

بازدید وزیر کشور از پروژه قطار شهری کرمانشاه



دکتر رحمانی فضلی وزیر کشور عصر روز پنجشنبه ۱۷ فروردین ۹۶ با همراهی دکتر رازانی استاندار کرمانشاه پروژه قطار شهری کرمانشاه بازدید کرد.

به گزارش واحد خبر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری کرمانشاه وزیر کشور در این بازدید میدانی از نزدیک به بررسی روند پیشرفت پروژه بزرگ قطار شهری کرمانشاه پرداخت.

قطار شهری کرمانشاه مهمترین پروژه عمرانی حمل و نقل درون شهری استان کرمانشاه است که در دوران دولت تدبیر و امید با شتاب مناسبی در حال انجام می‌باشد.

دکتر رحمانی فضلی صبح امروز در قالب یک سفر یک روزه وارد کرمانشاه شد و در ابتدای این سفر کاری راهی شهرستان پاوه شد و در ابتدای این برنامه از هنگ مرزی پاوه بازدید کرد.

وزیر کشور در ادامه با حضور در یادمان شهدای پاوه به شهدای گرانقدر این شهر ادای احترام کرد. حضور در منزل خانواده شهدا دیگر برنامه این وزیر کابینه دولت تدبیر و امید بود.

دکتر رحمانی فضلی در ادامه برنامه‌های صبح امروز در جمع علما، روحانیون و مردم پاوه و اورامانات حضور یافت.



باید برای جذب سرمایه گذاری خارجی هم تلاش کنیم و زمینه را برای ورود آنان فراهم نماییم و به نوعی باید زیرپای سرمایه گذاران فرش قرمز پهن کرد

۹۹

ترغیب نمود. وزیر کشور در ادامه سخنان خود با بیان اینکه یکی از استان‌های مهم کشور از لحاظ برخورداری از ظرفیت‌های مختلف است، گفت: این استان از ظرفیت‌های فراوانی در بخش کشاورزی، آب، مرز و نیروی انسانی فعال و باهوش و با انگیزه برخوردار است و این استان همه عناصر توسعه را دارا می‌باشد لذا همه مسئولان باید تلاش کنند سند توسعه استان را تهیه و تدوین کنند و پروژه‌ها را برای واگذاری به بخش خصوصی آماده نمایند.

دکتر رحمانی فضلی همچنین با اشاره به انتخابات پیش رو، گفت: حضور حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای در روز ۲۹ اردیبهشت خواسته رهبر معظم انقلاب است و همه باید حضور آگاهانه مردم در پای صندوق‌های رای را فراهم کنیم تا مردم به هر گزینه‌ای که خواستند رای بدهند و از این طریق اقتدار نظام اسلامی را نشان دهند.



وی با بیان اینکه مدیران باید تلاش کنند تا قوانین به نفع مردم تفسیر گردد، گفت: هر بانکی که در زمینه اشتغالزایی و کمک به رونق اقتصادی کم کاری کند با او برخورد خواهیم کرد.

دکتر رحمانی فضلی همچنین بر جذب سرمایه گذاری خارجی در استان کرمانشاه تاکید کرد و گفت: در کنار استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌ها باید برای جذب سرمایه گذاری خارجی هم تلاش کنیم و زمینه را برای ورود آنان فراهم نماییم و به نوعی باید زیرپای سرمایه گذاران فرش قرمز پهن کرد و آنها را در جهت سرمایه گذاری تشویق و

۶۶